
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49

84-218 ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.34.2019 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr 111/27/2018 Rady Gminy Łęczyce z 
dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2019r.

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

w tym:
- wydatki bieżqce 53.856.070,00 zł
- wydatki majątkowe 8.777.521,00 zł

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

19.320,00 zł
19.320,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi: 62.633.591,00 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Tittbrodt



9
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE

ul.Długa 49 
94-218 ŁĘCZYCE

Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.34.2019 z dnia 05 marca 2019 r.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:
- 71035 dokonano przeniesienia w ramach rozdziału kwoty 7.500 zł
- 75095 dokonano przeniesienia w ramach rozdziału kwoty 11.820 zł.

Powyższych zmian dokonano w załgczniku Nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

ittbrodt

/W 0 J 1
GMWY Ł ECZYCE



Zmiana uchwały budżetowej na 2019r.WÓJT GMINY ŁĘCZYCE J
Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.34.2019 z dnia 15.03.2019
ul.Długa 49

84-218 ŁĘCZYCE WYDATKI
Strona: I z 1

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(“)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 62 633 591,00
Plan po zmianie: 19 320,00 19 320,00 62 633 591,00

z tego:
Wydatki Bieżące 53 856 070,00 19 320,00 19 320,00 53 856 070.00
Wydatki Majątkowe 8 777 521,00 0,00 0,00 8 777 521.00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 367 000,00 7 500,00 7 500,00 367 000,00
Wydatki Bieżące 367 000,00 7 500,00 7 500,00 367 000,00

71035 CMENTARZE 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00
Wydatki Bieżące 7 500,00 7 500,00 7 500.00 7 500.00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500.00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500.00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 262 438,00 11 820,00 11 820,00 8 262 438,00
Wydatki Bieżące 4 393 438,00 11 820,00 11 820,00 4 393 438.00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 231 795,00 11 820,00 11 820,00 231 795,00
Wydatki Bieżące 231 795,00 11 820,00 1 1 820,00 231 795.00
z tego:

A - Wydatki jednostek budżetowych 50 290,00 1 260,00 1 260,00 50 290.00
V . Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 440,00 1 260,00 0,00 36 180.00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 850,00 0,00 1 260,00 14 110.00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o o 104 377,00 10 560,00 10 560,00 104 377.00
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2i3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 o finansach publicznych

Razem: 62 633 591,00 19 320,00 19 32 1,00 62 633 591,00
Koniec wydruku

©GRA VIS BUDŻET SQL


